
2013年2月

日本機械輸出組合
羽田空港 東京国際エアカーゴターミナル㈱ 施設見学会開催のご案内

我が国から輸出される航空貨物の主要品目は、電気機器、一般機器が上位を占めており、航空貨物輸送

見学会概要

我が国から輸出される航空貨物の主要品目は、電気機器、 般機器が上位を占めており、航空貨物輸送
は、当組合企業の輸出に重要な役割を担っています。

当組合では昨年の参加者の皆様から大変好評を頂いた羽田空港 東京国際エアカーゴターミナル社（TIACT)
の施設見学会を今年度も2度開催いたします。

航空貨物荷捌き場、生鮮棟等、日頃目にすることのできない施設をご覧頂けますので、ぜひこの機会にご参加下
さいますようご案内申し上げます。

見学会概要

１．日時： （第1回） 平成25年2月26日（火） 14:00～15：30
（第2回） 平成25年2月27日（水） 14:00～15：30
（13：40 羽田空港 新国際線旅客ターミナル集合予定）

２．場所： 羽田空港 東京国際エアカーゴターミナル （TIACT)
（東京都大田区羽田空港2-6-3 東京国際空港内）

３．定員： 30名 組合員企業限定

・2月20日（水）17時を締切期限としますが、先着順により受付をさせて頂き、定員となり次第受付を終了させて
頂きます。

・お申し込みは、第1回、2回いずれか1日をお選びください。
・お申込者が多数の場合、少しでも多くの組合員企業の方にご参加頂けるよう、同一企業で両日あわせて3名以上

お申込みされた企業については、部署が異なる場合でも原則として先着３名の方までの登録とさせて頂きます。
・昨年度 ご参加頂いた方はお申込みいただけませんので 予めご了承ください・昨年度、ご参加頂いた方はお申込みいただけませんので、予めご了承ください。

４．参加費： 無料

５．見学内容
① 施設及び航空貨物輸送の流れ概要説明 （TIACT)
② 施設見学 （輸出入貨物荷捌き場、生鮮棟等）
③ 質疑応答

６．お申込方法：
参加ご希望の方は、当組合ホームページからお申込下さい。

http://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/index.htm

※ お申込み頂きますと、当組合のシステムより自動的に申込受理通知を以って仮受付とさせて頂きます。
ご参加が確定した方には、申込日翌日から3営業日以内に参加登録完了のご案内を差し上げます。

本件についてのお問合せ先
日本機械輸出組合 部会・貿易業務グループ (多田)

電話 03 3431 9800
bukai@jmcti.or.jp


